בגדרה של ההחלטה, התקבל עררה של המשיבה על החלטתו של בית משפט
השלום בבאר שבע (כב' השופט ת' אורינוב), במ"ת 3252-09-17, מיום 19.9.2017, אשר הורה על שחרורו של

המבקש לחלופת מעצר בדמות מעצר בית מלא, בתנאים המפורטים בהחלטה.
רקע והליכים קודמים

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע שתי עבירות של איומים כלפי בת זוגו לשעבר, לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום, ביום 2.9.2017, איים המבקש על גרושתו (להלן: המתלוננת)

באמצעות שיחת טלפון, באומרו לה "אני אהרוג אותך ואני בדרך אליך". בהמשך לכך, זיהתה המתלוננת ניידת משטרה
בקרבת מקום, ופנתה אל השוטרים בבקשת עזרה. נטען בכתב האישום, כי מיד בסמוך התקשר המבקש למתלוננת

החפות אינה עומדת לו עוד. אשר על כן, התבקש בית משפט זה לדחות את הבקשה לרשות ערר.
דיון והכרעה

8. לאחר שעיינתי בבקשה לרשות ערעור ובנספחיה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. ידוע הוא, כי
הרשות לערור על החלטה בנושא מעצר, לפי לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996,

תינתן במקרים מיוחדים, בהם עולה שאלה משפטית בעלת חשיבות עקרונית, החורגת מעניינם של הצדדים להליך; או
במקרים בהם מתקיימות נסיבות חריגות המצדיקות זאת, כגון: כאשר מדובר בפגיעה שאינה מידתית בזכויות הנאשם;